# GONIMETC

TEATRALNY

PISMO ILLUSTROWANE POŚWIĘCONE TEATROWI, SZTUKOM PIĘKNYM I SPORTOWI.

WYCHODZI RAZ NA TYDZIEŃ.

Warszawa, dnia 13 (25) Stycznia 1877 r.

№ 4.

Kliska Mieczkowskiego.

Fotodruk J. Dutkiewicza.

Żółkowski.

## ŻOŁKOWSKI.

W przekonaniu mas komik musi być koniecznie człowiekiem bardzo dowcipnym, bardzo wesołym i... traktującym dowcip jako rzemiosło codzienne.